Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Presidente EpitácioCampus Presidente Epitácio
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

  CONVOCAÇÃO N.º 18/2024 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP CONVOCAÇÃO N.º 18/2024 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

PROGRAMA DE BOLSAS DISCENTE NA MODALIDADE EXTENSÃOPROGRAMA DE BOLSAS DISCENTE NA MODALIDADE EXTENSÃO

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO DE EXTENSÃO "Arquitetura e Urbanismo para crianças: ações paraPROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO DE EXTENSÃO "Arquitetura e Urbanismo para crianças: ações para
es mular o olhar e o pensar" |  EDITAL Nº 40/2024 - DRG/PEP/IFSP, DE 14 DE AGOSTO DE 2024es mular o olhar e o pensar" |  EDITAL Nº 40/2024 - DRG/PEP/IFSP, DE 14 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADO DA 1ª ETAPARESULTADO DA 1ª ETAPA

Campus Presidente EpitácioCampus Presidente Epitácio

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Campus Presidente Epitácio (IFSP-PEP), por meio de sua Coordenadoria
de Extensão (CEX), torna público o resultado da Primeira EtapaPrimeira Etapa do processo sele vo de bolsistas referente ao projeto de extensão
"Arquitetura e Urbanismo para crianças: ações para es mular o olhar e o pensar", objeto do Edital nº 40/2024 - DRG/PEP/IFSPEdital nº 40/2024 - DRG/PEP/IFSP , de 14 de
agosto de 2024.

Projeto: Projeto: Arquitetura e Urbanismo para crianças: ações para es mular o olhar e o pensar
Entrevista - 2ª Fase :Entrevista - 2ª Fase :  de 21/08 a 23/08 - Verificar com a Coordenadora do Projeto:  Natalia Gerlack Guerrer Natalia Gerlack Guerrer (nataliagerlack@ifsp.edu.br)

PRONTUÁRIOPRONTUÁRIO
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1ª FASE1ª FASE

LOCAL/HORA -EntrevistaLOCAL/HORA -Entrevista
2ª FASE2ª FASE

PE3021211 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Profª. Natalia Gerlack
Guerrer  (nataliagerlack@ifsp.edu.br)

PE3028381 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Profª. Natalia Gerlack
Guerrer  (nataliagerlack@ifsp.edu.br)

PE3027058 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Profª. Natalia Gerlack
Guerrer  (nataliagerlack@ifsp.edu.br)

PE3020169 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Profª. Natalia Gerlack
Guerrer  (nataliagerlack@ifsp.edu.br)

PE3021629 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Profª. Natalia Gerlack
Guerrer  (nataliagerlack@ifsp.edu.br)

PE3008665
INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Mo vo: Não atende aos critérios do itemMo vo: Não atende aos critérios do item
6.1.3 do Edital 40/2024 - DRG/PEP/IFSP.6.1.3 do Edital 40/2024 - DRG/PEP/IFSP.

ELIMINADO(A)

Assinado eletronicamente

Alexandre Ataide Carniato

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 20/08/2024 13:17:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

792745
fccc07408c

  CONVOCAÇÃO N.º 18/2024 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: